Genel Özellikler                                                                                   STEP MOTOR
                     Model: GSTM4218
Mekanik Çizim(mm) Bağlantı Diyagramı
Teknik Özellikler
MODEL L(mm) N.m A Mil Çapı (mm)
GSTM4218-025-404 25 0.17 0.4 5
GSTM4218-040-408 40 0.3 0.8 5
GSTM4218-048-810 48 0.34 1 5
GSTM4218-048-425 48 0.44 2.5 5
GSTM4218-060-417 60 0.7 1.7 5